

W Y K A Z

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021., poz.1899 z późn. zm.) Burmistrz Bisztynka podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Bisztynek przeznaczonej do użyczenia w trybie bezprzetargowym

<i>Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów i księgi wieczystej</i>	<i>Opis nieruchomości</i>	<i>Przeznaczenie w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego</i>	<i>Okres umowy</i>	<i>Wysokość opłat i zasady ich aktualizacji</i>	<i>Podmiot na rzecz którego nieruchomość zostanie oddana w użyczenie</i>
		<i>Cel użyczenia</i>		<i>Termin wnoszenia opłat</i>	
Dąbrowa i, działka nr 98/2, o powierzchni 10450 m ² , obręb 2 Dąbrowa, Księga wieczysta nr OL1B/0001425 9/1 , brak zapisów obciążających księgę.	Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako , żwirownia która utraciła swój charakter i od wielu lat nie jest wykorzystywana . Opis użytku: lasy, grunty zadrzewione i zakrzewione na	W Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bisztynek, który utracił ważność z dniem 31.12.2003r. teren przeznaczony był na cele rolne. W przyjętym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Bisztynek” uchwałą nr III/16/02 z dnia 30.12.2002r. Rady Miejskiej w Bisztyнку ze zmianami lokalizują przedmiotową działkę w jednostce strukturalnej oznaczonej na rysunku Studium – MRT . Jest to jednostka, w której głównymi funkcjami gospodarczymi są rolnictwo, przemysł, przedsiębiorczość, jako funkcje uzupełniające turystyka i leśnictwo. Działka znajduje się na obszarze preferowanym do zwiększenia lesistości.	10 lat Od 02.12.2022- 01.12.2032	Nieodpłatne użyczenie w trybie bezprzetargowym. Nie przewiduje się aktualizacji opłat w czasie trwania umowy	Koło Łowieckie „Sójka”. W Bisztyнку Łędlawki 23 , 11-230 Bisztynek NIP 7431131779

	użytkach rolnych, nieużytki,	Nieruchomość zostaje użyczona w związku z organizacją działań związanych z popularyzacją strzelectwa sportowego i myśliwskiego oraz działań rekreacyjno-sportowych w celu powstania strzelnicy sportowo/myśliwskiej.			
--	------------------------------	--	--	--	--

Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla w/w działki. Nieruchomość gruntowa przeznaczana do użyczenia w trybie bezprzetargowym na rzecz Koła Łowieckiego „Sójka” z przeznaczeniem na strzelnicę sportowo/myśliwską, z którą umowa zawierana jest po raz pierwszy.

Niniejszy wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztyнку i sołectwa Dąbrowa, na okres 21 dni od dnia **10 listopada 2022r.** do dnia **01 grudnia 2022r.** Informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w „Gońcu Bartoszyckim” oraz na stronach internetowych; <http://bip.bisztynek.pl> i www.bisztynek.pl.

Sporządziła K.Pawelec
27.10.2022r.

Burmistrz Bisztyńka

/-/ Marek Dominiak